- ESTADO DE ALAGOAS
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BALANCETE ORCAMENTARIO

ESTADO DE ALAGOAS
CAMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO NORTE
MES: MAIO EXERCICIO: 2022 PAGINA: 1 DE 1.
ESPECIFICAGOES CREDITOS DESPESA EMPENHADA —
ORGADOS CREDITOS ADICIONAIS I ANULADOS TOTAL NO PERIODO ATE O PERIODO
01 - CAMARA MUNICIPAL
0110 - CAMARA MUNICIPAL
01.0110.01,031,0001.2001 - MANUTENGAO DA CAMARA MUNICIPAL
#190.11.00.00.00.0000 - 0010.00.000 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL 501.791,00 0,00 0,00 501.791,00 56.814,76 276.984,26 224.806,74
4190.13.00.00.00.0000 - 0010.00.000.- OBRIGACOES PATRONAIS 77.643,00 0,00 0,00 77.643,00 10.516,00 41.272,00 36.371,00
4190.92.00.00.00.0000 - 0010.00.000 - DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
4191.13.00.00.00.0000 - 0010.00.000 - OBRIGACOES PATRON - OPERACOES INTRA-ORCAMENTARIAS 36.334,00 0,00 0,00 36.334,00 2.999,97 11.999,89 24.334,11
4390.14.00.00.00.0000 - 0010.00.000 - DIARIAS - PESSOAL CIVIL 4.762,00 3.238,00 0,00 8.000,00 3.000,00 £8.000,00 0,00
4390.30.00.00.00.0000 - 0010.00.000 - MATERIAL DE CONSUMO 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 1.337,76 2.859,41 22.140,59
4390.33.00.00.00.0000 - 0010.00.000 - PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOCAO 4.000,00 0,00 238,00 3.762,00 0,00 0,00 3.762,00
3390.35.00.00.00.0000 - 0010.00.000 - SERVICOS DE CONSULTORIA 63.700,00 0,00 0,00 63.700,00 5.889,50 29.402,50 34.297,50
3390.36.00.00.00.0000 - 0010.00.000 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA 24.042,00 0,00 0,00 24.042,00 500,00 6.260,00 17.782,00
3390.39.00.00.00.0000 - 0010.00.000 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 103.052,00 0,00 0,00 103.052,00 12.711,87 63.018,53 40.033,47
3390.92.00.00.00.0000 - 0010.00.000 - DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
3390.93.00.00.00.0000 - 0010.00.000 - INDENIZAGOES E RESTITUICOES 65.447,00 0,00 0,00 65.447,00 0,00 10.990,00 54.457,00
4490.51.00.00.00.0000 - 0010.00.000 - OBRAS E INSTALACOES 13.000,00 0,00 0,00 13.000,00 0,00 0,00 13.000,00
4490.52.00.00.00.0000 - 0010.00.000 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 77.635,00 0,00 3.000,00 74.635,00 0,00 0,00 74.635,00
4691.71.00.00.00.0000 - 0010.00.000 - PRINCIPAL DA DiVIDA POR CONTRATO 4.923,00 0,00 0,00 4.923,00 372,75 1.816,66 3.106,34
TOTAL DA ESTRUTURA: 01.0110.01.031.0001.2001 1.007.329,00 3.238,00 3.238,00 1.007.329,00 94.142,61 452.603,25 554,725,75
TOTAL DA UNIDADE ORGAMENTARIA: 0110 : i.oov.ézs,do 3.238,00 3.238,00 1.007.329,00 94.142,61 ' 452.603,25 554.725,75
TOTAL DO ORGAOD: 01 1.007.329,00 3.238,00 3.238,00 1.007.329,00 94.142,61 452.603,25 554.725,75
TOTAL DO BALANCETE ORCAMENTARIO: 1.007.329,00 3.238,00 3.238,00 1.007.329,00 94.142,61 452.603,25 554.725,75
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ESTADO DE ALAGOAS
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PAGINA: 1 DE 1.
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BALANCETE DA DESPESA

ESTADO DE ALAGOAS

£
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CAMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO NORTE

MES: MAIO EXERCICIO: 2022 PAGINA: 1 DE 1.
— EMPENHADA LIQUIDADA PAGA
NO MES ATE O MES NO MES ATE O MES NO MES ATE O MES
01 - CAMARA MUNICIPAL
0110 - CAMARA MUNICIPAL
01.0110.01.031.0001.2001 - MANUTENGAO DA CAMARA MUNICIPAL
3190.11.00.00.00.0000 - 0010.00.000 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL 56.814,76 276.984,26 56.814,76 276.984,26 56.814,76 276.984,26 0,00
3190.13.00.00.00.0000 - 0010.00.000 - OBRIGAGGES PATRONAIS 10.516,00 41,272,00 10.516,00 41.272,00 10.516,00 41.272,00 0,00
3190.92.00.00.00.0000 - 0010.00.000 - DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4191.13.00.00.00.0000 - 0010.00.000 - OBRIGAGOES PATRON - OPERAGOES INTRA-ORCAMENTARIAS 2.999,97 11.999,89 2.999,97 11.999,89 2.999,97 11.999,89 0,00
3390.14.00.00.00.0000 - 0010.00.000 - DIARIAS - PESSOAL CIVIL 3.000,00 8.000,00 3.000,00 8.000,00 3.000,00 8.000,00 0,00
3390.30.00.00.00.0000 - 0010.00.000 - MATERIAL DE CONSUMO 1.337,76 2.859,41 1.337,76 2.859,41 1.337,76 2.859,41 0,00
3390.33.00.00.00.0000 - 0010.00.000 - PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOGAO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3390.35.00.00.00.0000 - 0010.00.000 - SERVIGOS DE CONSULTORIA 5.889,50 29.402,50 5.889,50 29.402,50 5.889,50 29.402,50 0,00
3390.36.00.00.00.0000 - 0010.00.000 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FiSICA 500,00 6.260,00 500,00 6.260,00 500,00 6.260,00 0,00
3390.39.00.00.00.0000 - 0010.00.000 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 12.711,87 63.018,53 12.711,87 63.018,53 12,711,87 63.018,53 0,00
3390.92.00.00.00.0000 - 0010.00.000 - DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3390.93.00.00.00.0000 - 0010.00.000 - INDENIZAGOES E RESTITUICOES 0,00 10.990,00 0,00 10.990,00 0,00 10.990,00 0,00
4490.51.00.00.00.0000 - 0010.00.000 - OBRAS E INSTALACOES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4490.52.00.00.00.0000 - 0010.00.000 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4691.71.00.00.00.0000 - 0010.00.000 - PRINCIPAL DA DIVIDA POR CONTRATO 372,75 1.816,66 372,75 1.816,66 372,75 1.816,66 0,00
TOTAL DA ESTRUTURA: 01.0110.01.031.0001.2001 94.142,61 452.603,25 94.142,61 452.603,25 94.142,61 452.603,25 0,00
TOTAL DA UNIDADE ORCAMENTARIA: 0110 94.142,61 455.663,25 94.142,61 \' 45i.soa,zs 94.142,61 452.603,25 0,00
TOVAL DO ORGAO: 01 ' 94.142,61 452.603,25 94.142,61 452.603,25 94.142,61 452.603,25 0,00
TOTAL DO BALANCETE ORCAMENTARIO: 94.142,61 452.603,25 94.142,61 452.603,25 94.142,61 452.603,25 0,00
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BALANCETE EXTRA-ORCAMENTARIO

ESTADO DE ALAGOAS
CAMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO NORTE
MES: MAIO EXERCICIO: 2022 PAGINA: 1 DE 1.
NO MES ATE O MES
cODIGO MASCARA DESCRICAO SALDO ANTERIOR - CANCELAMENTO SALDO
CREDITO DEBITO CREDITO I DEBITO
7726 1.1.3.8.1.08.06.00.00.0000 SALARIO FAMILIA - CAMARA 0,00 0,00 56,47 169,41 225,88 0,00 56,47
SUB-TOTAL: 0,00 0,00 56,47 169,41 225,88 0,00 56,47
7748 2.1.8.8.1.01.02.08.00.0000 INSS - CAMARA MUNICIPAL 0,00 4.832,18 4.633,49 23.020,66 18.188,48 0,00 4.832,18
7756 2.1.8.8.1.01.04.01.08.0000 IRRF- CAMARA MUNICIPAL 0,00 2.253,29 4.633,87 11.108,68 11.108,68 0,00 0,00
7771 2.1.8.8.1.01.09.08.00.0000 1SS - CAMARA MUNICIPAL 0,00 315,47 638,94 1.552,35 1.552,35 0,00 0,00
7786 2.1.8.8.1.01.15.01.08.0000 RPPS - CAMARA 0,00 765,45 763,21 3.818,28 3.052,83 0,00 765,45
SUB-TOTAL: 0,00 8.170,39 10.669,51 39.499,97 33.902,34 0,00 5.597,63
TOTAL GERAL: 0,00 8.170,3% 10.725,98 39.669,38 34.128,22 0,00 5.541,16
{ ¢
{ LAt j
|

EDSO ALBINO

PRESIDENTE

P
ELVANEg}‘TINA REGO

CONTROLADORA

Assinado digitalmente

i

MERCIO JOSE TAVARES LOPES JUNIOR

CONTADOR

S..F.0.M - SISTEMA DE INFORMACOES FINANCEIRAS E'ORCAMENTARIA MUNICIPAL / MFPSYSTEMAS@HOTMAIL.COM




SIMMMAMMAG333333 LTI

BALANCETE FINANCEIRO

gg, % ESTADO DE ALAGOAS

MES: MAIO

CAMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO NORTE

EXERCICIO: 2022 PAGINA: 1 DE 1.
RECEITA | DESPESA
NO MES
ORGAMENTARIAS 0,00 ORGAMENTARIAS 94.142,61
RECEITA CORRENTE 0,00 DESPESA CORRENTE 93.769,86
RECEITA DE CAPITAL 0,00 DESPESA DE CAPITAL 372,75
RECEITA INTRA-ORGAMENTARIA 0,00
TRANSFERENCIA FINANCEIRAS RECEBIDAS 101.443,52 TRANSFERENCIA FINANCEIRAS CONCEDIDAS 0,00
TRANSFERENCIA FINANCEIRAS RECEBIDAS 101.443,52 TRANSFERENCIA FINANCEIRAS CONCEDIDAS 0,00
EXTRA - ORCAMENTARIO 8.170,39 EXTRA - ORCAMENTARIO 10.725,98
DEPGSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS 8.170,39 DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS 10.725,98
OUTROS RECEBIMENTOS EXTRA - ORGAMENTARIOS 0,00 OUTROS PAGAMENTOS EXTRA - ORCAMENTARIOS 0,00
RESTOS PAGOS 0,00
SALDO DO MES ANTERIOR 2.911,87 SALDO PARA MES SEGUINTE 7.657,19
TOTAL 112.525,78 TOTAL 112.525,78
ATE 0 MES
ORGAMENTARIAS 0,00 ORCAMENTARIAS 452.603,25
RECEITA CORRENTE 0,00 DESPESA CORRENTE 450.786,59
RECEITA DE CAPITAL 0,00 DESPESA DE CAPITAL 1.816,66
RECEITA INTRA-ORCAMENTARIA 0,00
TRANSFERENCIA FINANCEIRAS RECEBIDAS 454.719,28 TRANSFERENCIA FINANCEIRAS CONCEDIDAS 0,00
TRANSFERENCIA FINANCEIRAS RECEBIDAS 454.719,28 TRANSFERENCIA FINANCEIRAS CONCEDIDAS 0,00
EXTRA - ORCAMENTARIO 39.669,38 EXTRA - ORCAMENTARIO 34.128,22
DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS 39.669,38 DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS 34.128,22
OUTROS RECEBIMENTOS EXTRA - ORCAMENTARIOS 0,00 OUTROS PAGAMENTOS EXTRA - ORCAMENTARIOS 0,00
RESTOS PAGOS 0,00
SALDO DO EXERCICIO ANTERIOR 0,00 SALDO ATUAL 7.657,19
TOTAL 494.388,66 TOTAL 494.388,66
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RESUMO DAS CONTAS BANCARIAS

ESTADO DE ALAGOAS
CAMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO NORTE
MES: MAIO EXERCICIO: 2022 PAGINA: 1 DE 1.
| Cédigo I Ne da conta l Descricdo Saldo Anterior Saldo Atual]
11111190000000000 - BANCOS CONTA MOVIMENTO - DEMAIS CONTAS
7853 183-1 CAIXA ECONOMICA FEDERAL-CAMARA SANTA LUZIA 2.911,87 7.657,19
SUB-TOTAL 2.911,87 7.657,19
11111500000000000 - APLICACOES FINANCEIRAS DE LIQUIDEZ IMEDIATA - USO GERAL
7854 104-1 CAIXA ECONOMICA FEDERAL - APLICACAO 0,00 0,00
SUB-TOTAL 0,00 0,00
TOTAL GERAL 2.911,87 7.657,19
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RAZAO DE CAIXA E BANCOS

ESTADO DE ALAGOAS
CAMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO NORTE :

MES: MAIO EXERCICIO: 2022 PAGINA: 1 DE 4.
DATA I HISTORICO N2 CH/DOC DEBITO CREDITO SALDO
CONTA: 183-1 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL-CAMARA SANTA LUZIA

SALDO ANTERIOR 2.911,87

03/05/2022 REC. EXTRA N® 2022050000031 - 45112020105000000 REPASSE FINANCEIRO RECEBIDO - RECURSO DA CAMARA MUNICIPAL 00001 3.249,72 0,00 6.161,59
03/05/2022 REC. EXTRA N 2022050000032 - 45112020105000000 REPASSE FINANCEIRO RECEBIDO - RECURSO DA CAMARA MUNICIPAL 031149 5.500,00 0,00 11.661,59
04/05/2022 DESP. EXTRA N2 2022050000001 - 21881010908000000 ISS - CAMARA MUNICIPAL ° 063543 0,00 319,47 11.342,12
04/05/2022 DESP. EXTRA N2 2022050000006 - 21881011501080000 RPPS - CAMARA 182641 0,00 763,21 10.578,91
04/05/2022 PG, EMP. N® 2022050400002 / EMP. N2 2022050400002 - 3191130000000000 / 01.0110.01.031.0001.2001 FUNDO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE SANTA LUZIA DO NORTE 182641 0,00 2.999,97 7.578,94
04/05/2022 DESP. EXTRA N2 2022050000003 - 21881010401080000 IRRF - CAMARA MUNICIPAL 976172 0,00 2.380,59 5.198,35
04/05/2022 PG. EMP. N2 2022050400001 / EMP. N@ 2022050400001 - 3390390000000000 / 01.0110.01.031.0001.2001 MUNICIPIO DE SANTA LUZIA DO NORTE 976172 0,00 5,00 5.193,35
06/05/2022 PG. EMP. N2 2022050600003 / EMP. N2 2022050600003 - 3390300000000000 /01.0110.01.031.0001.2001 JOSE DA SILVA ALMEIDA 144540 0,00 840,26 4.353,09
06/05/2022 PG. EMP. N2 2022050600001 / EMP. N© 2022050600001 - 3390140000000000 /01.0110.01.031.0001.2001 MARIA VERONICA DUARTE DE OLIVEIRA 881598 0,00 200,00 4.153,09
06/05/2022 PG. EMP. N2 2022050600002 / EMP. N2 2022050600002 - 3390140000000000 / 01.0110.01,031.0001.2001 ADELMO CABRAL DA SILVA 898746 0,00 400,00 3.753,09
12/05/2022 PG. EMP. N2 2022051200001 / EMP. N2 2022051200001 - 3390300000000000 /01.0110.01.031.0001.2001 J FERNANDES DOS SANTOS FILHO CONSTRUCOES 130919 0,00 422,50 3.330,59
16/05/2022 PG. EMP. N2 2022051600001 / EMP. N2 2022051600001 - 3390390000000000 / 01.0110.01.031.0001.2001 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 0020 0,00 93,39 3.237,20
20/05/2022 DESP. EXTRA N 2022050000007 - 11381080600000000 SALARIO FAMILIA - CAMARA 0 0,00 56,47 3.180,73
20/05/2022 REC. EXTRA N2 2022050000033 - 45112020105000000 REPASSE FINANCEIRO RECEBIDO - RECURSO DA CAMARA MUNICIPAL 000001 83.944,08 0,00 87.124,81
20/05/2022 REC. EXTRA N2 2022050000029 - 21881010908000000 1SS - CAMARA MUNICIPAL 031959 294,47 0,00 87.419,28
20/05/2022 PG. EMP. N2 2022052000016 / EMP. N¢ 2022052000004 - 3390350000000000 /01.0110.01.031.0001.2001 PAULO ROBERTO LEITE DE OLIVEIRA 031959 0,00 5.889,50 81.529,78
20/05/2022 REC. EXTRA N2 2022050000024 - 21881010208000000 INSS - CAMARA MUNICIPAL 061015 125,82 0,00 81.655,60
20/05/2022 PG. EMP. N2 2022052000013 / EMP. N2 2022052000003 - 3190110000000000 /01.0110.01.031.0001.2001 FOLHA DE PESSOAL 061015 0,00 1.600,00 80.055,60
20/05/2022 REC. EXTRA N¢ 2022050000023 - 21881010208000000 INSS - CAMARA MUNICIPAL 095977 161,82 0,00 80.217,42
20/05/2022 PG. EMP. N? 2022052000012 / EMP. N2 2022052000003 - 3190110000000000 /01.0110.01.031.0001.2001 FOLHA DE PESSOAL 095977 0,00 2.000,00 78.217,42
20/05/2022 REC. EXTRA N? 2022050000005 - 21881010208000000 INSS - CAMARA MUNICIPAL 130520 396,17 0,00 78.613,59
20/05/2022 REC. EXTRA N 2022050000006 - 21881010401080000 IRRF - CAMARA MUNICIPAL 130520 128,89 0,00 78.742,48
20/05/2022 PG. EMP. N2 2022052000003 / EMP. N2 2022052000001 - 3190110000000000 /01.0110.01.031.0001.2001 FOLHA DE PESSOAL 130520 0,00 4.000,00 74.742,48
20/05/2022 REC. EXTRA N¢ 2022050000025 - 21881010208000000 INSS - CAMARA MUNICIPAL 131881 396,17 0,00 75.138,65
20/05/2022 REC. EXTRA N2 2022050000026 - 21881010401080000 IRRF - CAMARA MUNICIPAL 131881 157,33 0,00 75.295,98
20/05/2022 PG. EMP. N© 2022052000014 / EMP. N2 2022052000003 - 3190110000000000 /01.0110.01.031.0001.2001 FOLHA DE PESSOAL 131881 0,00 4.000,00 71.295,98
20/05/2022 PG. EMP. N2 2022052000020 / EMP. N2 2022051900001 - 3390390000000000 /01.0110.01.031.0001,2001 GENIVAL PEREIRA ALVES 136252 0,00 1.300,00 69.995,98
20£05/2022 REC. EXTRA N2 2022050000030 - 21881010908000000 1SS - CAMARA MUNICIPAL 136829 25,00 0,00 70.020,98
20/05/2022 PG. EMP. N2 202 2052600019 / EMP. N2 2022052000007 - 3390360000000000 /01.0110.01.031.0001.2001 ADRIANO TIBURCIO DA SILVA 136829 0,00 500,00 69.520,98
20/05/2022 REC. EXTRA N2 2022050000021 - 21881010401080000 IRRF - CAMARA MUNICIPAL 151204 95,74 0,00 69.616,72
20/05/2022 REC. EXTRA N2 2022050000022 - 21881011501080000 RPPS - CAMARA. 151204 362,35 0,00 69.979,07
20/05/2022 PG. EMP. N2 2022052000011 / EMP. N2 2022052000002 - 3190110000000000 / 01.0110.01.031.0001.2001 FOLHA DE PESSOAL 151204 0,00 3.728,33 66.250,74
20/06/2022 PG. EMP. N2 2022052000018 / EMP. N2 2022052000006 - 3390390000000000 /01.0110.01.031.0001.2001 NORTCOM SOLUCOES TECNOLOGICAS E TELECOMUNICACOES LTDA 325497 0,00 120,00 66.130,74
20/05/2022 REC. EXTRA N® 2022050000009 - 21881010208000000 INSS - CAMARA MUNICIPAL 398334 396,17 0,00 66.526,91
20/05/2022 REC. EXTRA N2 2022050000010 - 21881010401080000 IRRF - CAMARA‘MUNICIPAL 398334 128,89 0,00 66.655,80
20/08/2022 PG. EMP. N® 2022052000005 / EMP. N2 2022052000001 - 3190110000000000 / 01.0110.01.031.0001.2001 FOLHA DE PESSOAL 398334 0,00 4.000,00 62.655,80
20/05/2022 PG. EMP. N2 2022052000017 / EMP. N2 2022052000005 - 3390390000000000 /01.0110.01,031.0001.2001 BRK AMBIENTAL - REGIAO METROPOLITANA DE MACEIO S.A. 464760 0,00 112,62 62.543,18

S.F.0.M - SISTEMA DE INFORMACOES FINANCEIRAS E ORCAMENTARIA MUNICIPAL / MEPSYSTEMAS@HOTMAIL.COM




RAZAO DE CAIXA E BANCOS

ESTADO DE ALAGOAS

CAMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO NORTE

MES: MAIO EXERCICIO: 2022 PAGINA: 2 DE 4.

DATA ] HISTORICO N2 CH/Dpoc DEBITO CREDITO SALDO
CONTA: 183-1 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL-CAMARA SANTA LUZIA

20/05/2022 REC. EXTRA Ne 2022050000015 - 21881010208000000 INSS - CAMARA MUNICIPAL 549881 396,17 0,00 62.939,35
20/05/2022 REC. EXTRA N2 2022050000016 - 21881010401080000 IRRF - CAMARA MUNICIPAL 549881 185,77 0,00 63.125,12
20/05/2022 PG. EMP. N2 2022052000008 / EMP. Ne 2022052000001 - 3190110000000000 /01.0110.01.031.0001.2001 FOLHA DE PESSOAL 549881 0,00 4.000,00 59.125,12
20/05/2022 REC. EXTRA N2 2022050000013 - 21881010208000000 INSS - CAMARA MUNICIPAL 571187 396,17 0,00 59.521,29
20/05/2022 REC. EXTRA N2 2022050000014 - 21881010401080000 IRRF - CAMARA MUNICIPAL 571187 185,77 0,00 59.707,06
20/05/2022 PG. EMP. Ne 2022052000007 / EMP. N© 2022052000001 - 3190110000000000 / 01.0110.01.031.0001.2001 FOLHA DE PESSOAL 571187 0,00 4.000,00 55.707,06
20/05/2022 REC. EXTRA N2 2022050000011 - 21881010208000000 INSS - CAMARA MUNICIPAL 667520 396,17 0,00 56.103,23
10/05/2022 REC. EXTRA N2 2022050000012 - 21881010401080000 IRRF - CAMARA MUNICIPAL 667520 128,89 0,00 56.232,12
20/05/2022 PG. EMP. N2 2022052000006 / EMP. N¢ 2022052000001 - 3190110000000000 / 01.0110.01.031.0001.2001 FOLHA DE PESSOAL 667520 0,00 4.000,00 52.232,12
20/05/2022 REC. EXTRA N2 2022050000017 - 21881010208000000 INSS - CAMARA MUNICIPAL 676129 396,17 0,00 52.628,29
20/05/2022 REC. EXTRA N2 2022050000018 - 21881010401080000 IRRF - CAMARA MUNICIPAL 676129 185,77 0,00 52.814,06
20/05/2022 PG. EMP. N2 2022052000009 / EMP. N© 2022052000001 - 3190110000000000 /01.0110.01.031.0001.2001 FOLHA DE PESSOAL 676129 0,00 4.000,00 48.814,06
20/05/2022 REC. EXTRA N2 2022050000001 - 21881010208000000 INSS - CAMARA MUNICIPAL 736041 396,17 0,00 49.210,23
20/05/2022 REC. EXTRA N2 2022050000002 - 21881010401080000 IRRF - CAMARA MUNICIPAL 736041 100,45 0,00 49.310,68
20/05/2022 PG. EMP. N2 2022052000001 / EMP. N2 2022052000001 - 3190110000000000 / 01.0110.01.031.0001.2001 FOLHA DE PESSOAL 736041 0,00 4.000,00 45.310,68
20/05/2022 REC. EXTRA N2 2022050000003 - 21881010208000000 INSS - CAMARA MUNICIPAL 784373 396,17 0,00 45.706,85
20/05/2022 REC. EXTRA N2 2022050000004 - 21881010401080000 IRRF - CAMARA MUNICIPAL 784373 185,77 0,00 45.892,62
20/05/2022 PG. EMP. N2 2022052000002 / EMP. N® 2022052000001 - 3190110000000000 / 01.0110.01.031.0001.2001 FOLHA DE PESSOAL 784373 0,00 4.000,00 41.892,62
20/05/2022 DESP. EXTRA N 2022050000005 - 21881010208000000 INSS - CAMARA MUNICIPAL 858676 0,00 4.633,49 37.259,13
20/05/2022 PG. EMP. N2 2022052000021 / EMP, N¢ 2022052000008 - 3190130000000000 /01.0110.01.031.0001.2001 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 858676 0,00 10.516,00 26.743,13
20/05/2022 REC. EXTRA N2 2022050000019 - 21881010401080000 IRRF - CAMARA MUNICIPAL 879506 147,23 0,00 26.890,36
20/05/2022 REC. EXTRA N° 2022050000020 - 21881011501080000 RPPS - CAMARA 879506 403,10 » 0,00 27.293,46
20/05/2022 PG. EMP. N¢ 2022052000010 / EMP. N® 2022052000002 - 3190110000000000 / 01.0110.01.031.0001.2001 FOLHA DE PESSOAL 879506 0,00 4.153,10 23.140,36
20/05/2022 REC. EXTRA N2 2022050000027 - 21881010208000000 INSS - CAMARA MUNICIPAL 919890 582,84 0,00 23.723,20
20/05/2022 REC. EXTRA N® 2022050000028 - 21881010401080000 IRRF - CAMARA MUNICIPAL 919890 437,02 0,00 24.160,22
20/05/2022 PG. EMP. N2 2022052000015 / EMP. Ne 2022052000003 - 3190110000000000 / 01.0110.01.031.0001.2001 FOLHA DE PESSOAL 919890 0,00 533333 18.826,89
20/05/2022 REC. EXTRA N2 2022050000007 - 21881010208000000 INSS - CAMARA MUNICIPAL 960729 396,17 0,00 19.223,06
20/05/2022 REC. EXTRA N2 2022050000008 - 21881010401080000 IRRF - CAMARA MUNICIPAL 960729 185,77 0,00 19.408,83
20/05/2022 PG. EMP. N 2022052000004 / EMP. N© 2022052000001 - 3190110000000000 / 01.0110.01.031.0001.2001 FOLHA DE PESSOAL 960729 0,00 4.000,00 15.408,83
23/05/2022 PG. EMP. N2 2022052300006 / EMP. N¢ 2022051800003 - 3390390000000000 / 01.0110.01.031.0001.2001 M3 SOLUCOES SISTEMAS E CONTABILIDADE EIRELI 109015 0,00 4.711,70 10.697,13
23/05/2022 PG. EMP. N2 2022052300005 / EMP. Ne 2022051800002 - 3390390000000000/01.0110.01.031.0001.2001 MFP SISTEMAS LTDA 109215 0,00 2.149,10 8.548,03
23/05/2022 PG. EMP. N2 2022052300004 / EMP. Ne 2022051800001 - 3390390000000000 / 01.0110.01.031.0001.2001 BRUNO AUGUSTO SANTOS EIRELI 109601 0,00 1.200,00 7.348,03
23/05/2022 PG. EMP. N 2022052300007 / EMP. N© 2022052300004 - 4691710000000000 /01.0110.01.031.0001.2001 FUNDO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE SANTA LUZIA DO NORTE 167770 0,00 372,75 6.975,28
23/05/2022 PG. EMP. N2 2022052300002 / EMP, N© 2022052300002 - 3390390000000000 / 01.0110.01.031.0001.2001 EQUATORIAL ALAGOAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S.A. 397371 0,00 693,31 6.281,97
2370872022 PG. EMP. N© 2022052300003 / EMP. N¢ 2022052300003 - 3390390000000000 / 01.01 10.01.031.0001.2001 UVEAL-UNIAO DOS VEREADORES DO ESTADO DE ALAGOAS 510375 0,00 300,00 5.981,97
20/08/2022 PG. EMP. N2 2022052300001 / EMP. Ne 2022052300001 - 3390390000000000 / 01.0110.01.031.0001.2001 GEORGE WILSON BARBOSA DA SILVA 75845717434 822120 0,00 210,00 5.771,97
2470502022 PG. EMP. N2 2022052400002 / EMP. N® 2022052400002 - 3390390000000000 / 01.0110.01.031.0001.2001 MEGB LOCACOES, COMERCIO E SERVICOS EIRELI 140267 0,00 1.200,00 4.571,97
20/05/2022 PG. EMP. N® 2022052400001 / EMP. N® 2022052400001 - 3390140000000000 / 01.0110.01.031.0001.2001 GERSILEIDE MOREIRA DA SILVA 141156 0,00 600,00 3.971,97
24/05/2022 PG. EMP. N® 2022052400003 / EMP. N© 2022052400003 - 3390390000000000 / 01.0110.01.031.0001.2001 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 141196 0,00 114,95 3.857,02
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PAGINA: 1 DE 1.

e

'ONCILIACAO =====> CAIXA ECONOMICA FEDERAL-CAMARA SANTA LUZIA

ALDO CONFORME EXTRATO 10xzmn_c.o PELO BANCO :
-) Entrada néo considerada pela Contabilidade

23/02/2022 435645 ENTRADA NAO CONSIDERADA

ALDO CONFORME LIVRO DE CONTA CORRENTE:

7.657,20

0,01

TOTAL: 0,01

7.657,19



